
17106-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 17106-2025 - Wyniki

Polska – Usługi gospodarki odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Mieszkowice w 2025r
OJ S 7/2025 10/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Mieszkowice
E-mail: gmina@mieszkowice.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na 
terenie Gminy Mieszkowice w 2025r
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenów zamieszkałych, gromadzonych w pojemnikach lub workach na terenie Gminy 
Mieszkowice w 2025r. oraz wyposażenie nieruchomości w pojemniki i worki na odpady 
gromadzone w sposób selektywny. Szacunkowa ilość odpadów: – 990 Mg odpady 
niesegregowane - 1210 Mg odpady gromadzone w sposób selektywny
Identyfikator procedury: 993117e2-5685-4787-91f6-d9fe63690412
Poprzednie ogłoszenie: 697432-2024
Wewnętrzny identyfikator: GP.271.7.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone będzie 
trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp. 2. 
Zamawiający nie przewiduje możliwości ograniczenia liczby wykonawców.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Chopina 1  
Miejscowość: Mieszkowice
Kod pocztowy: 74-505
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/17106-2025
mailto:gmina@mieszkowice.pl


17106-2025 Page 2/5

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na 
terenie Gminy Mieszkowice w 2025r
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenów zamieszkałych, gromadzonych w pojemnikach lub workach na terenie Gminy 
Mieszkowice w 2025r. oraz wyposażenie nieruchomości w pojemniki i worki na odpady 
gromadzone w sposób selektywny.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Mieszkowice
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wybór oferty najkorzystniejszej zostanie dokonany według następujących kryteriów 
oceny ofert: 1) Cena - waga 60% (maksymalnie 60 pkt). Sposób przyznania punktów w 
kryterium „cena” (C ): Cena najniższa ------------------------------------- x 60 Cena oferty ocenianej
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Liczba organizowanych akcji zbiórek odpadów wielkogabarytowych
Opis: Liczba organizowanych akcji zbiórek odpadów wielkogabarytowych (A) – waga 20% 
(maksymalnie 20 pkt.) Sposób przyznania punktów w kryterium „liczba organizowanych akcji 
zbiórek odpadów wielkogabarytowych” (A) a) jeżeli Wykonawca zaoferuje w okresie trwania 
umowy 2 akcje zbiórek odpadów wielkogabarytowych 0 pkt. b) jeżeli Wykonawca zaoferuje w 
okresie trwania umowy 3-5 akcje zbiórek odpadów wielkogabarytowych 10 pkt. c) jeżeli 
Wykonawca zaoferuje w okresie trwania umowy 6 lub więcej akcji zbiórek odpadów 
wielkogabarytowych 20 pkt. Jedna akcja zbiórki odpadów wielkogabarytowych obejmuje 
odbiór ww. odpadów bezpośrednio od właścicieli nieruchomości z wszystkich miejscowości 
położonych na terenie gm. Mieszkowice oraz transport do Regionalnej instalacji wskazanej w 
Planie Gospodarki Odpadami dla woj. Zachodniopomorskiego w okresie obowiązywania 
umowy. Wykonawca musi zaoferować minimum 2 akcje zbiórek odpadów wielkogabarytowych 
w trakcie trwania umowy.



17106-2025 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Liczba zadeklarowanych przez Wykonawcę, pracowników zatrudnionych przy 
realizacji zamówienia
Opis: Liczba zadeklarowanych przez Wykonawcę, pracowników zatrudnionych przy realizacji 
zamówienia (P)– waga 20 % (maksymalnie 20 pkt). Sposób przyznania punktów w kryterium 
„liczba zadeklarowanych przez Wykonawcę, pracowników zatrudnionych przy realizacji 
zamówienia” (P): a) jeżeli Wykonawca zatrudni do realizacji zamówienia 3 osoby lub mniej 
otrzyma 0 pkt. b) jeżeli Wykonawca zatrudni do realizacji zamówienia 4-5 osób otrzyma 10 
pkt. c) jeżeli Wykonawca zatrudni do realizacji zamówienia 6 osób lub więcej otrzyma 20 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 353 784,40 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych Sp. z o. o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 353 784,40 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: GP.271.7.2024
Data wyboru zwycięzcy: 16/12/2024



17106-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data zawarcia umowy: 27/12/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 353 784,40 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 353 784,40 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Mieszkowice
Numer rejestracyjny: 8581730944
Adres pocztowy: ul. Chopina 1  
Miejscowość: Mieszkowice
Kod pocztowy: 74-505
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
E-mail: gmina@mieszkowice.pl
Telefon: +48 91 46 66 900
Faks: +48 91 41 45 031
Adres strony internetowej: https://bip.mieszkowice.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mieszkowice
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 40
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 858-17-34-095
Adres pocztowy: ul. Warszawska 48  
Miejscowość: Mieszkowice
Kod pocztowy: 74-505

mailto:gmina@mieszkowice.pl
https://bip.mieszkowice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mieszkowice
https://platformazakupowa.pl
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


17106-2025 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://zuk.mieszkowice.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a1d1f6c1-677e-43ae-9039-664cd1f0fcae - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 09/01/2025 08:03:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 17106-2025
Numer wydania Dz.U. S: 7/2025
Data publikacji: 10/01/2025

https://zuk.mieszkowice.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-01-09T23:12:32+0000




